
 461,795

 83,828

 96,848

 71,004

 31,913

 50,748

 4,742

 38,255

 7,428

 6,135

 24,227

 4,801

 5,687

 4,166

 6,909

 2,127

 4,267

709

 4,135

 8,391

 4,606

733

136

 128,146

 28,378

 10,084

 25,261

 10,588

 11,773

 1,397

 12,404

 2,232

 2,277

 11,551

 1,440

 1,815

 1,574

 1,595

393

 1,007

172

898

 2,116

907

230

54

 270,226

 47,300

 73,150

 37,417

 16,629

 31,370

 2,260

 21,643

 4,060

 2,682

 10,000

 2,064

 2,400

 1,752

 3,459

 1,030

 2,234

291

 2,459

 4,935

 2,735

328

28

 10,939

 1,620

 3,174

 1,083

749

 1,054

199

579

190

179

427

193

202

134

395

100

149

26

115

219

127

22

3

 8,495

738

990

794

679

869

245

568

222

298

442

354

360

274

460

240

298

126

145

146

106

96

45

395

－

3

－

2

379

2

－

－

1

－

－

－

－

1

2

－

2

3

－

－

－

－

 43,594

 5,792

 9,447

 6,449

 3,266

 5,303

639

 3,061

724

698

 1,807

750

910

432

999

362

579

92

515

975

731

57

6

 6,133,311

 864,829

 1,704,213

 727,978

 417,211

 606,052

 53,406

 595,668

 171,484

 92,819

 235,991

 56,398

 87,501

 57,562

 73,664

 18,427

 43,360

 6,241

 40,097

 225,168

 46,146

 7,854

 1,242

 2,417,877

 362,242

 278,872

 343,333

 225,667

 250,108

 21,463

 326,183

 103,847

 53,691

 140,341

 24,160

 47,462

 29,128

 24,558

 2,797

 11,210

 1,283

 13,964

 139,940

 14,078

 3,056

494

 2,797,762

 400,631

 1,164,507

 286,780

 128,536

 263,080

 16,618

 206,497

 48,998

 22,289

 58,644

 15,387

 20,563

 14,348

 24,413

 6,722

 15,736

 1,570

 15,249

 66,390

 18,773

 1,918

113

 251,080

 28,997

 74,131

 22,783

 15,662

 24,308

 4,292

 17,194

 8,882

 4,060

 12,057

 3,009

 3,829

 6,193

 4,767

 3,019

 6,901

483

 2,974

 4,650

 2,690

183

16

 362,388

 39,421

 114,379

 30,867

 25,594

 30,927

 7,043

 22,308

 4,863

 7,114

 11,106

 8,123

 9,518

 5,967

 10,399

 4,312

 7,149

 2,339

 5,460

 8,595

 3,853

 2,455

596

 1,138

－

5

－

6

 1,093

13

－

－

1

－

－

－

－

2

10

－

4

4

－

－

－

－

 303,066

 33,538

 72,319

 44,215

 21,746

 36,536

 3,977

 23,486

 4,894

 5,664

 13,843

 5,719

 6,129

 1,926

 9,525

 1,567

 2,364

562

 2,446

 5,593

 6,752

242

23

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國101年 3月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 461,795

 1,153

389

 94,258

241

 3,183

 38,313

 175,214

 8,812

 14,364

 9,036

 6,657

 11,032

 27,760

 11,670

 2,777

 13,425

 24,548

 2,077

 16,886

 128,146

660

384

 91,284

192

 1,558

 20,969

941

 5,537

14

145

11

69

92

 2,974

25

7

－

202

 3,082

 270,226

48

5

 2,936

49

 1,599

 17,314

 173,404

 3,219

 14,315

 7,446

 5,698

 10,860

 18,048

 7,697

－

152

 1,533

 1,510

 4,393

 10,939

42

－

35

－

9

9

629

30

19

 1,438

67

7

139

45

3

30

 6,025

263

 2,149

 8,495

8

－

－

－

17

21

157

15

11

5

657

4

87

－

 2,679

 4,157

550

90

37

395

395

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 43,594

－

－

3

－

－

－

83

11

5

2

224

92

 9,394

954

70

 9,079

 16,440

12

 7,225

 6,133,311

 10,931

 3,769

 2,092,548

 22,966

 36,931

 261,690

 1,374,860

 191,596

 223,495

 186,671

 319,999

 81,486

 268,456

 231,519

 129,880

 193,442

 350,643

 32,310

 120,119

 2,417,877

 8,989

 3,710

 1,968,689

 21,253

 12,668

 131,441

 30,256

 128,314

 7,931

 33,375

20

 1,742

 9,367

 31,101

 10,307

342

－

 1,761

 16,611

 2,797,762

271

59

 123,301

 1,713

 22,383

 129,237

 1,339,175

 57,156

 214,908

 133,385

 263,054

 78,300

 177,355

 194,127

－

 2,491

 4,093

 24,163

 32,591

 251,080

325

－

542

－

49

33

 3,648

183

381

 19,730

 14,203

750

 16,993

991

52

 1,206

 151,998

 1,468

 38,528

 362,388

208

－

－

－

 1,831

979

838

 5,807

234

148

 42,394

101

 7,878

－

 118,743

 131,637

 45,926

 4,562

 1,102

 1,138

 1,138

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 303,066

－

－

16

－

－

－

943

136

41

33

328

593

 56,863

 5,300

778

 57,766

 148,626

356

 31,287

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國101年 3月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年 5月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


